
gr

@

Dalla Sede del Comando

IL FUNZIqNARIO
(Dott. G. Qftyrytano1>s-

. i
t  t l

/ v

CITTA DI CASTELVETRANO
Provincia Regionale di Trapani

?k?k?k* * *

Ordinan z no /, /t a"l
IL DIRIGENTB

VISTA lo richíesto ocguisita ol Comondo con prot. n. ?096 del 4/4/2OL4, con lo quole lo sig.ro
Ferrocsne Angela ín guolítà di proprietoriq di un immobile ubícqto in víote Romq
(soproefevoto), chiede lo chiusuro ol troffico veîcolore delle vío menzionqtq nel trotto
compreso tra il víqle Romo e lq víq Leponto, per lo giornota del 7 oprile 2O!4, dolle ore 8.30
alle ore 10.30, al fíne di consentire il coríco dí rnqteríole edile:
VISTA l'Ordínqnzo P.M. n.257 del 2t/12/20t3:
VISTA l'Ordinonza Sindocole n. 334 del t9/06/198? e successive modif ich e ed integrozioni,
con fq quole sí è provveduto ollo regolqmentozione dellq circolazione urbono;
VISTO l'qrt. 7 del Codice dello Strqdq;
VISTO l'qrt. LO7 del T.U.E.L.;
RICONOSCIUTA la proprio competenzo;

ORDINA
ISTITUIRE, in vio temporqneo, ed ol fine di consentire il cqrico di mqteriole edile dol
fobbricoto in guestione, il dívieto dí tronsíto veícolore nello soprelevqtq del Viole
Romo fíno oll'íntersezione con lo vio Leponto nello gíornoto del 7 Aprile 2OI4, dalle
ore 8.30 ol le ore 10.30;

AVVERTENZE
Awerso il presente provvedimento è ommesso ricorso omministrqtivo entro 60 giorní
dollo pubblicazione al Ministero delle Infrqstrutture e deí Trosporti, oí sensi dell'ort.
37, commo 3 ,del D.Lgs. n.285/92 con lo procedurq dell 'ort.74 del D.P.R. n. 495/92.
Permone I'obbligo peî íl ríchíed ente, nello suq guolità, di predisp orîe tutti gli
occorgimenti necessclri otti o solvoguordore cose e persone, nonché allo instqllozione
def fo regolore segnaletico strodole vertícole, previe íntese con il locole Comqndo di
Poliziq Municipole.

If Settore Pof izío rllunicip ole, il Funzionorio, gli Uff ícíof i e gli Agenti dello Forzo
pubb | í co, sono i ncori coti de I I' esecuzi one del lo pr esent e Or dinonzo.
La presente Ordinqnzq viene notif ícqto q:

o Cittodinenzo,, mediqnte pubblícozione oll'Albo Pretorio on line;
o Responsqbile nucleo Poliziq Strodole dello P.M.


